
Datum Začátek Poznámka Titul Popis Vstupné

pátek 

1. březen
19:00

česky, 

komedie, 

ČR/SK, 

přístupné

Aristokratka ve varu

Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich 

dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat 

zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbář 

Krása (Pavel Liška) a kastelán Josef (Martin Pechlát). Původní zájem návštěvníků 

zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – 

alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího 

zámku Hvězda. Frank je ovšem v koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na 

potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy Deniska 

(Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

   140 Kč 

neděle 

10. březen
16:00

česky, 

animovaný, 

dobrodružný, 

muzikál, 

Brazílie/Indie

Noemova Archa

Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a jedna 

samička každého druhu. Ale co když se o této tajné události dozvědí dva myšáci 

a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého místa? Vini a Tito jsou nerozluční 

parťáci, hudebníci do nepohody, kteří nemají v plánu se utopit. S pomocí 

důvtipného švába a velkého množství štěstí se snad nesmělému básníkovi 

Vinimu a okouzlujícímu kytaristovi Titovi podaří na Archu dostat a společně 

se prosadit mezi zvířátky všech velikostí a tvarů. Dokáží tito dva koumáci svou 

hudbou zlepšit náladu na lodi, na níž musí všichni společně přežít čtyřicet dní 

a čtyřicet nocí?

   110 Kč 

pátek 

15. březen
19:00

česky, Sci-Fi, 

ČR/Sk/Pol/Srb. Bod obnovy

Představte si, že žijete v roce 2041, kdy máte právo být po nehodě či jiné 

nepřirozené smrti oživeni. Stačí si jen pravidelně vytvářet digitální zálohu své 

osobnosti – BOD OBNOVY. Agentka Em právě dostává do rukou případ, kdy byla 

základní pravidla obnovy porušena. Bod obnovy oběti byl smazán a Em tak má 

před sebou výjimečný zločin. Strhující příběh zasazený do blízké budoucnosti, 

kdy technologie budou zaručovat lepší život a lidé si budou moci zaplatit jeho 

prodloužení.

   120 Kč 

neděle 

24. březen
16:00

česky, 

animovaný, 

Fr/Sp/Belbie
Nerozlučná dvojka

Příběh Dona, dřevěné loutky na útěku a opuštěné plyšové hračky DJ Doggy Doga, 

který hledá opravdového kamaráda. Jejich cesty se zkříží v Central Parku a 

navzdory všem předpokladům i odlišnostem se spolu vydávají na dobrodružnou 

cestu New Yorkem.

   110 Kč 

pátek 

29. březen
19:00

česky, 

komedie, 

ČR/SK

Jedeme na 

teambuilding

Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic vás nezastaví, 

tak se většinou hodně pletete. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub 

Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander Bárta) místo povýšení přeložen 

do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí přijít na 

to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým 

nihilistou Michalem (Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími 

bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen tak může během 

teambuildingového víkendu porazit bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení 

před zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu.

   130 Kč 

P R O G R A M   -  březen 2024    


